РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.03.2014  № 40

г. Южа

О внесении дополнений в прогнозный план приватизации муниципального
имущества Южского муниципального района Ивановской области

на 2014 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О
приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»,  Порядком
приватизации  муниципального  имущества  Южского  муниципального  района,
утвержденным решением Южского районного Совета от  31.05.2013 года № 42,
постановлением администрации Южского муниципального района от 20.11.2013
года  №  988-п  (в  редакции  постановления  администрации  Южского
муниципального  района  от  28.02.2014  года  №  167-п),  Совет  Южского
муниципального района РЕШИЛ:

1.  Дополнить  Раздел  I Прогнозного  плана  приватизации  муниципального
имущества  Южского муниципального района Ивановской области на 2014 год,
утвержденного  решением  Совета  Южского  муниципального  района  от
20.12.2013 года № 129, пунктом 12 следующего содержания:

12.
Административно-хозяйственное здание
с земельным участком

Ивановская область, г. Южа,
ул. Советская, д. 13

Аукцион

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Светлый путь», разместить на
официальном  сайте  Южского  муниципального  района  www.yuzha.ru,
официальном сайте  Российской Федерации в  сети  «Интернет»  для  размещения
информации о проведении торгов.

Глава Южского муниципального района                                    Е.А. МУРАТОВА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Ивановская область
	Совет Южского муниципального района
	Р Е Ш Е Н И Е